Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

23 ноября 2018 года

10 часов 00 минут
Присутствовали:

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Костина Ирина Владимировна- начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

секретарь комиссии:
Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Цыганкова Ирина Геннадиевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельных участков:

лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Железнодорожная, земельный участок №58/2, площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:040505:1444, разрешенное использование: объекты гаражного назначения, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Железнодорожная, земельный участок №58/5, площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:040505:1443, разрешенное использование: объекты гаражного назначения, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Железнодорожная, земельный участок №58/4, площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:040505:1442, разрешенное использование: объекты гаражного назначения, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Железнодорожная, дом №68/3а, площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:040506:154, разрешенное использование: объекты гаражного назначения, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №5-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Железнодорожная, №63 а/1, площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:040507:132, разрешенное использование: для строительства индивидуального гаража, категория земель: земли населенных пунктов,

назначенного на 27 ноября 2018 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Анисимов Игорь Олегович
	02 ноября 2018 года

14 часов 00 минут
	Чек-ордер от 02.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	2.
	Гришин Алексей Сергеевич
	20 ноября 2018 года

10 часов 54 минуты
	Чек-ордер от 19.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	3.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	21 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №4787121 от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	4.
	Давыдов Сергей Михайлович в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.
	21 ноября 2018 года

10 часов 08 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	5.
	Надоршин Роман Алексеевич
	22 ноября 2018 года

09 часов 07 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	6.
	Смоляков Артем Сергеевич
	22 ноября 2018 года

13 часов 28 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 22.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Анисимов Игорь Олегович
	02 ноября 2018 года

14 часов 04 минуты
	Чек-ордер от 02.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	2.
	Гришин Алексей Сергеевич
	20 ноября 2018 года

10 часов 55 минут
	Чек-ордер от 19.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	3.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	21 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №4787770 от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	4.
	Давыдов Сергей Михайлович в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.
	21 ноября 2018 года

10 часов 09 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	5.
	Надоршин Роман Алексеевич
	22 ноября 2018 года

09 часов 07 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	6.
	Смоляков Артем Сергеевич
	22 ноября 2018 года

13 часов 28 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 22.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №3 являются:
	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Анисимов Игорь Олегович
	02 ноября 2018 года

14 часов 06 минут
	Чек-ордер от 02.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	2.
	Гришин Алексей Сергеевич
	20 ноября 2018 года

10 часов 56 минут
	Чек-ордер от 19.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	3.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	21 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №4788470 от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	4.
	Давыдов Сергей Михайлович в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.
	21 ноября 2018 года

10 часов 09 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	5.
	Надоршин Роман Алексеевич
	22 ноября 2018 года

09 часов 08 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	6.
	Смоляков Артем Сергеевич
	22 ноября 2018 года

13 часов 28 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 22.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №4 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	21 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №4789600 от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	2.
	Давыдов Сергей Михайлович в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.
	21 ноября 2018 года

10 часов 10 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	3.
	Власова Наталья Михайловна
	21 ноября 2018 года

10 часов 30 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 20.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	4.
	Надоршин Роман Алексеевич
	22 ноября 2018 года

09 часов 09 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	6.
	Смоляков Артем Сергеевич
	22 ноября 2018 года

13 часов 28 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 22.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №5 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Емельянов Александр Владимирович
	30 октября 2018 года

16 часов 23 минуты
	Платежное поручение №7 от 30.10.2018г. на сумму 379,60 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	21 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №4790223 от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	3.
	Давыдов Сергей Михайлович в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.
	21 ноября 2018 года

10 часов 11 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	4.
	Надоршин Роман Алексеевич
	22 ноября 2018 года

09 часов 10 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 21.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

	5.
	Смоляков Артем Сергеевич
	22 ноября 2018 года

13 часов 28 минут
	Чек по операции Сбербанк Онлайн от 22.11.2018г. на сумму 379,60 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1:

-Анисимова Игоря Олеговича;
-Гришина Алексея Сергеевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.;
-Давыдова Сергея Михайловича в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.;

-Надоршина Романа Алексеевича;
-Смолякова Артема Сергеевича.
2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2:

-Анисимова Игоря Олеговича;

-Гришина Алексея Сергеевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.;

-Давыдова Сергея Михайловича в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.;

-Надоршина Романа Алексеевича;

-Смолякова Артема Сергеевича.
3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3:

-Анисимова Игоря Олеговича;

-Гришина Алексея Сергеевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.;

-Давыдова Сергея Михайловича в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.;

-Надоршина Романа Алексеевича;

-Смолякова Артема Сергеевича.
4.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №4:

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.;

-Давыдова Сергея Михайловича в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.;

-Власову Наталью Михайловну;

-Надоршина Романа Алексеевича;

-Смолякова Артема Сергеевича.
5.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №5:

-Емельянова Александра Владимировича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.;
-Давыдова Сергея Михайловича в лице Давыдова Романа Сергеевича, действующего на основании доверенности №64/8-н/64-2018-3-744 от 22.10.2018 г.;

-Надоршина Романа Алексеевича;

-Смолякова Артема Сергеевича.
Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Заместитель председателя комиссии:

Костина И.В. ___________________
Секретарь комиссии:

Сулейманов Д.В. ________________
Члены комиссии:

Катин О.Э. __________________
Суханова О.Н. ____________________

Цыганкова И.Г. ___________________